
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«07» декабря 2021 года № 91
с. Улёты

О внесении изменений в состав комиссии по установлению стажа 
муниципальной службы и пенсионному обеспечению муниципальных 
служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, утверждённый решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 10 декабря 2020 года № 533

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы 
и пенсионному обеспечению муниципальных служащих муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края (далее- Комиссия), утверждённый 
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 10.12.2020 № 533 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении 
за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. включить в состав Комиссии:
Горковенко В.А - первого заместителя главы муниципального района 

«Улётовский район», председатель комиссии;
1.2. исключить из состава Комиссии Подойницына С.С.
2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» 
- «Правовые акты Совета» и в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие 
группы» - «Комиссии и рабочие группы» https ://uletov.75 .ш/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район» А.И.Синкевич


